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MSC Hochstadt Abt.: Schnauferlfreunde 6. und 7. Juli 2024

Gesamtauswertung - Alle Fahrzeuge

St. Nr. Name
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Friedel
Schéafer
Leineweber
Kiel3ling
Schmidkunz
Peter

Eubel
Quenzel
Heinzig
Stark
Krause
Butz
Hofmann
Horr
Neumdiller
Leimgruber
Ellenberger
Meinel
Rummel
Kropf
Strotz
Schorner

Schollenberger

Sefr, Dr.
Polster
Quenzel
Jakob

Vorname Ort

Thomas Rddental
Andreas Eisenach
Horst Meeder
Arthur Marktleugast
Erik Hochstadt
Franz Hof/Saale
Helmut Freiamt
Vincent Rheinberg
Thomas Regnitzlosau
Heinz Wunsiedel
Ralf Oberhermsgriin
Olaf Reichenbach/V
Herbert Haag

Rudi Knezgau
Peter Thiersheim
Georg Marktredwitz
Bernd Rdédermark
Kevin Klingenthal
Susanne Selb
Gerhard Selb

Silvia + Arnfri Untersiemau
Peter Thiersheim
Randy

Pavel Hohenberg
Gerhard Arzberg
Immo Rheinberg
Reinhard Topen

Fabrikat

NSU
BMW
Panther
Peugeot
NSU
BMW
BMW
BMW
Vauxhall
VW
MZ
MG
Opel
Mercedes Benz
VW Karmann
Audi
BMW
Honda
Toyota
VW
VW
MG
Chevrolet
Harley Davidson
Porsche
BMW
Sunbeam

Type

501T
R69S
KS 175
504 GL 2.0
ZDB 125
R25/2
R60/2
R60/2
Light Six ASX
Golf Cabrio
RT125/3
TD
Kadett-C-L
380 Cabrio B
GHIA
80 Cabrio
R75
Civic Coupe
Starlet
T3 Camping Bus
VW Kafer Ovali
MG A
Corvette C1
J
944 S2 Cabrio
R60/2
Rapier

Bauj.
1928
1963
1954
1972
1948
1954
1968
1963
1934
1993
1962
1952
1974
1933
1965
1994
1944
1994
1986
1984
1954
1957
1958
1926
1991
1968
1961

Strecke fahren  Mittig fahren  Seitenabstand  Auf Linie halten  Frontabstand

Pr.1
8
16
9
3
11
7
8
15
10
10
2
7
22
5
12
2
3
0
20
1
5
17
18
12
10
8
1

Pr.2

5
1
12
4
11
13
11
12
9
3
28
17
0
8
5
0
28
6
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Gesamt

24
26
28
29
29
30
30
32
35
35
37
39
39
42
42
42
42
45
45
47
48
48
48
48
49
49
51



28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62

20
48
76
87
67
49
91
43
61
90
36
95
72
10
65
29
18
78
81
34
40
92
68

37
75
13
53
19
38
73
89
66
82
77

Quenzel
Herold
Walter
Schubert
Ziegler
Schollenberger
Naser
Gorny
Mohr
Bauriedel
Mann
Dengler
Gewinner
Schubert
Dziajlo
Hutschgau
Weber
Magyar
Ihling
Mdller
Bocherer
Reichert
Ziegler
Bohnlein
Albrecht
Doétsch
Mattern
Scholze
Sandmann
Schneider
Schelenz
Kiel3ling
Ziegler
Pointl
Stadlbauer

Tristan
Mark
Hansi
Thorsten
Rainer
Melissa
Horst
Wulf
Martin
Christian
Walter
Thomas

Rheinberg
Leupoldsdorf
Kemnath
Hochstadt
Marktredwitz

Thiersheim
Elsterberg
Marktredwitz
Réslau
Ingolstadt
Emmendinger

Claudia +Jur¢ Marktredwitz

Korbinian
Nikolaus
Erich
Wolfgang
Jakob
Frank
Frank
Frank
Siegfried
Heinz
Tobias
Jorg

Uwe
Andreas
Stefan
Ulrich
Christoph
Frithjof
Alexander
Andreas
Martin
Wolfgang

Hochstadt
Friedenfels
Rodental
Coburg
Forchheim
Eisenach
Marktleuthen
Freiamt
Marktleuthen
Marktredwitz
Coburg
Marktleuthen
Mahring
Freckenfeld
Weillenstadt
Nidderau
Halfurt
Wunsiedel
Marktleutgast
Marktredwitz
Marktredwitz
Thierstein

Velocette
Triumph
BMW
Mercedes Benz
VW
Ford
DKW
Talbot-Lago
Skoda
VW Karmann
Adler
Zlindapp
Ford
Simson
BMW
BMW
Triumph
Porsche
Wartburg 353
REO
Opel
Ford
Porsche
Durkopp
Nash
Porsche
AJ. S
MG
DKW
Chrysler
Saab
Opel
Porsche
BMW
Porsche

MAC 350
TR 4
730i

C123/230CE

Golf 1 GTI

Thunderbird

3 = 6 Sonderklasse
Lago Record, T26

Felicia
GHIA
Standard 6
KS 600
Capri
SR 50/1C
3,0CS
R25/2
Cornet
Carrera Cabrio
3538
Flying Cloud
Super 6

911 Carrerea
MF 100
SIX-420

964
M8
M6 B
RT 250 S
CM 6 Sedan
96
Manta B 2.0 SR
911 SC 3.0
E30 325i Cabrio
911 Carrera

1955
1962
1988
1980
1982
1955
1955
1947
1961
1960
1927
1940
1977
1989
1972
1952
1953
1987
1988
1927
1937
1974
1990
1950
1929
1993
1929
1970
1957
1931
1978
1978
1977
1992
1984
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51
52
52
53
54
55
56
56
56
59
60
61
62
62
63
63
63
64
64
65
65
66
66
67
68
71
73
74
77
78
80
84
88
90
90



63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82

63
57
80
62
54
84
22
31
46
52
12
64
59

83
58
14
88
33
42
35
94
51
93

17

21

Meier
Polster
Hering
Bruchmann
Schwarz
Kreh
Schlenker
Mohlmann
Klnzel
Meier

Rist

uhl

Schott
Bauer
Schwarz
Schreyer
Oestreicher
Stingl
Sexauer
Leder
Brandt
Wetzstein
Brauer
Kohne
Gurck
Rist
Petrasch
Bau
Markuske
Matussek

Heinz
Patrick
Stefan
Thomas
Hartmut
Stefan
Klemens
Ulrich (Uli)
Karl
Hermann
Hans
Walter
Bertram
Thomas
Norbert
Thomas
Heinrich
Manfred
Rolf
Oswald
Thomas
Gerd Erich
Karl-Heinz
Bert

Uwe

Anita
Angelika
Andreas
Dieter
Bernd

Freiamt
Arzberg
Hochstadt
Eisenach
Teningen
Schaafheim
Sexau
Eckental
Reichenbach/V
Marktredwitz
Sexau
Waldsassen

Weidhausen
Oberkotzau
Thierstein
Freiamt
Hohenberg
Sexau
Marktredwitz
Chemnitz
Werda

Selb
Otterfing
Mdinstertal
Sexau
Mdinstertal
Weidhausen
Neuenmarkt
Marktredwitz

VW
Audi
Mercedes Benz
Wartburg
MG
Citroen
BMW
Auto Union
Opel
VW
Gnome Rhone
Corvette C3
Mercedes Benz
Victoria
Alfa Romeo
BMW
NSU
Audi
Ford
BMW Frazer Nash
Opel
BMW
MG
BMW
Ardie
Triumph
Adler
NSU
Zindapp
Horex

1600
81 5E
190E 1.8
312 Camping
C
2 CV Club
R60/2
Wanderer W40
P4 Limousine
Kafer 1303
D4
Stingray Cabrio
Unimog 30
KR 20 LN
Cabrio
3.0CS
351 0S
B3 Coupe Quattro
A Town Sedan
320 cabrio
P4
321 Cabrio
TF
320
TM 500
BDG125H
MB 201
Max
Norma-Luxus
Regina

1971
1983
1992
1967
1968
1986
1968
1936
1937
1974
1928
1974
1965
1937
1985
1973
1933
1990
1931
1937
1936
1939
1954
1981
1927
1952
1954
1956
1953
1952

35

55

32

39

76

24

21

80

75

50

23

60

42

40

59

84

52

80

81

98
99999
63

38

10
99999
99999
99999
2
99999
16

99999
40
20
20
99999
99999
99999
34
99999
18

18
16
40
19
13
20

14

38
60

30
14
14
47
14
36
99999
99999
99999
10
99999
99999
99999
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99999
5
5
99999
99999
99999
99999
0
5
99999

8

8

18

15

4

32

21

17

8

14

10

1

1

10

29

29

33

16

35

15
99999
17

15
99999
99999
99999
99999
99999
3
99999

91

93
94
95
101
101
105
107
110
110
116
119
128
128
131
139
141
151
156
187
99999
99999
99999
99999
99999
99999
99999
99999
99999
99999



